22.07.2019г. №78
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ И ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В ХОДЕ
ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
08 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

В целях обеспечения гарантии граждан на получение информации о выборах и оказания содействия зарегистрированным кандидатам и избирательным объединениям в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, в соответствии с п.1 ст. 53, п. 7 ст. 54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь п.12 ст.12 и ст.32 Устава муниципального образования «Майск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов, связанных  с выборами  мэра Осинского муниципального района и депутатов Думы Осинского муниципального района седьмого созыва 08 сентября 2019 года на территории каждого избирательного участка:
1.1. по избирательному участку №1229 с. Майск:
- доска объявлений ул.Трактовая, 6 Б
- доска объявлений ул.Трактовая, 7
[bookmark: _GoBack]- доска объявлений ул.Трактовая, 8
- здание водокачки ул. Майская 23 А
- здание водокачки ул. Майская 44 А
- здание водокачки ул. Мичурина 14 А
- здание водокачки ул. Колхозная 2 А
1.2. по избирательному участку №1230 д.Абрамовка:
– доска объявлений ул.Центральная, 17Б
    2.Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации МО «Майск» www.maisk-adm.ru
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Майск»
А.И.Серебренников